ПРОТОКОЛ № 10 от 29 мая 2019 года
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О переводе в следующий класс учащихся 2-8, 10 классов.
2. Отчет по итогам проведения внутришкольного контроля по теме « Выполнение рабочих программ предметов, курсов, дисциплин учебного плана начального, основного, среднего общего образования»
РЕШЕНИЯ:
По первому вопросу: В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 30.08.2013 № 1015,  Порядка и оснований перевода, отчисления  перевести
 всех учащихся 2 класса, освоивших в полном объеме образовательную программу учебного года в 3 класс
 всех учащихся 3 класса, освоивших в полном объеме образовательную программу учебного года в 4  класс
всех учащихся 5 класса, освоивших в полном объеме образовательную программу учебного года в 6  класс
всех учащихся 6 класса, освоивших в полном объеме образовательную программу учебного года в 7  класс
всех учащихся 7 класса, освоивших в полном объеме образовательную программу учебного года в 8  класс
всех учащихся 8 класса, освоивших в полном объеме образовательную программу учебного года в 9  класс
 учащихся 10 класса, освоивших в полном объеме образовательную программу учебного года в 11  класс и сдавших переводные экзамены

          По второму вопросу: в рамках внутрищшкольного контроля с 12  мая по 29 мая был проведен внутришкольный контроль по выполнению рабочих программ учителями начальных классов, основной школы и средней школы.  Справка прилагается. Рабочие программы  по всем уровня образования выполнены.

[bookmark: _GoBack]